報道関係者各位

プレスリリース                                      2017年6月8日

                                         株式会社ステアーズ

新感覚ボード型RPG『トリックスター 召喚士になりたい』

期間限定スペシャル召喚に PC 版キャラクター「女子中学生ポーラー」が確率 UP で登場！

株式会社ステアーズ(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 全寅兌、以下ステアーズ)は、スマートフォンゲームアプリ

『トリックスター 召喚士になりたい』において、本日6月8日(木)より期間限定スペシャル召喚に「女子中学生ポーラ

ー」が確率UPで登場いたしましたのでお知らせいたします。

また「女子中学生ポーラー」の登場を記念し、ゲーム内イベントや公式Twitterでの声優サイン色紙プレゼントキャンペ

ーンなどが開催となりますので併せてお知らせいたします。

――――スペシャル召喚「女子中学生ポーラー」――――

【確率UP期間】

2017年6月8日(木)～6月13日(火)11:59まで

【販売期間】

2017年6月8日(木)～6月22日(木)11:59まで

【実施内容】

スペシャル召喚にPC版トリックスターキャラクター「女子中学生ポーラー」が登場！

初登場を記念し、期間限定で「女子中学生ポーラー」の確率アップを開催いたします。

■女子中学生ポーラー戦闘動画

https://youtu.be/WrJijyB0j0M

■PC版ポーラーとは？

自然を愛する白クマ大好きな女子中学生。

白クマを観察するために乗ったアラスカ行きの船が難破してたどり着いたのがカバリア島。

そこで出会った不思議な人物に導かれるまま、『トリックスター』に参加することになったポーラーが召喚士になりたい

の世界に登場！

全能力上昇のリーダースキルと相手を麻痺させる強力なアクティブスキルをもつ「女子中学生ポーラー」獲得チャンスを

お見逃しなく！

その他、詳細はゲーム内お知らせをご覧ください。

――――公式Twitter「ポーラー実装記念！声優サイン色紙プレゼントキャンペーン！！」――――

女子中学生ポーラー（CV:小日向 みき）

【開催期間】

2017年6月8日(木)～6月13日(火)11:59まで

【内容】

PC版「トリックスター」のプレイアブルキャラクター「女子中学生ポーラー」実装を記念し、

プレイアブルキャラクターを演じた声優9名の直筆サイン色紙を抽選で18名様にプレゼントいたします！！

※サイン色紙は各2枚ずつご用意しております。

【応募方法】

応募は以下の2ステップで完了となります。

①公式Twitter(@info_trickster)をフォローしよう！

②対象ツイートをRTしよう！

※6月8日(木)に投稿された【対象ツイート】と書かれたツイートが対象です。

※その他、注意事項や詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

――――7日間限定！！新米召喚士さん応援キャンペーン――――

【開催期間】

2017年6月8日(木)～6月14日(水)11:59まで

【内容】

開催期間中にアカウントを新規作成した方限定で毎日「★5召喚獣ランダムパック」をプレゼント！

最大で7体の★5召喚獣GETのチャンス♪

※その他、注意事項や詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

――――LINE＠「ポーラー実装記念！5日連続プレゼントキャンペーン！！」――――

【開催期間】

2017年6月9日(金)～6月14日(水)11:59まで

【内容】

PC版「トリックスター」のプレイアブルキャラクター「女子中学生ポーラー」実装を記念し、6月9日(金)よりLINE@に

て、「5日連続！プレゼントキャンペーン」を開催！！

5日間限定で毎日ハルコンや豪華アイテムがもらえるシリアルをLINE＠で配信！

配信時間は毎日12:00！送信された後に友達追加をしてもシリアルは受け取れないので、今すぐLINE@を友達追加し

て、シリアルの配信に備えよう♪

【LINE＠はこちら】

https://goo.gl/gdErH3

その他、詳細はゲーム内お知らせをご覧ください。

――――『スペシャル召喚deチャンス!!』同時開催！――――

【実施期間】

2017年6月8日(木)～6月22日(木)11:59まで

【実施内容】

期間中にスペシャル召喚で召喚したカード枚数に応じて、「女子中学生ポーラー」や豪華アイテムがもらえます！

200枚召喚で「女子中学生ポーラー」が必ずもらえる！！

※「1回スペシャル召喚」と「10回スペシャル召喚」のどちらで召喚したカードも枚数にカウントされます。

その他、詳細はゲーム内お知らせをご覧ください。

――公式アカウント情報――

■公式サイト

http://www.stairs.co.jp/trickster/

■Twitter

https://goo.gl/gdErH3
http://www.stairs.co.jp/trickster/

https://twitter.com/info_trickster

■Facebook

https://www.facebook.com/info.trickster

■LINE＠

https://line.me/ti/p/%40xmr1251t

■Lobi『トリックスター 召喚士になりたい』公認コミュニティ

https://web.lobi.co/game/trickster

タイトル トリックスター 召喚士になりたい

ジャンル ボード型RPG

料金体系 基本プレイ無料（アイテム課金制）

配信開始日 Android：2016年5月24日 /  iOS：2016年5月24日

対応機種 iOS6.0以降 / Android2.3.3以降（一部非推奨端末あり）

Google play https://goo.gl/yKqMyB

App Store https://goo.gl/NxyxB5

紹介PV https://www.youtube.com/watch?v=t8jtCzvlCIQ

コピーライト表記 © 2016 NTREEV SOFT Co., Ltd. ALL Rights Reserved. Published by Stairs.

■株式会社ステアーズ 会社概要

会社名 ：株式会社ステアーズ

代表者 ：全寅兌（ジョン インテ）

設立年月：2014年10月29日

住所  ：〒150-0002 東京都渋谷区渋谷三丁目26番17号 渋谷デュープレックスB’s 2階

事業内容：モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営

URL  ：http://www.stairs.co.jp/

■本リリースに関する問い合わせ

株式会社ステアーズ

担当 ：貫井（ぬくい）

メール：info@stairs.co.jp

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2017年6月8日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

https://twitter.com/info_trickster
https://www.facebook.com/info.trickster
https://line.me/ti/p/%40xmr1251t
https://web.lobi.co/game/trickster
https://goo.gl/yKqMyB
https://goo.gl/NxyxB5
https://www.youtube.com/watch?v=t8jtCzvlCIQ
http://www.stairs.co.jp/